
 

 

ZARZĄDZENIE NR 59/2023 

WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

poz. 572) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r  poz.1270, 

poz. 1273) i § 15 Uchwały Nr XLVI/266/22 Rady Gminy Maków z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy . 

1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 70.980,42 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do zarządzenia. 

1.2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 47.191.665,54 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                  28.210.558,45 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości            18.981.107,09 zł. 

2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 70.980,42 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do zarządzenia. 

2.2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 1.500,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia. 

2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 52.970.158,00 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               28.381.249,34 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości          24.588.908,66 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 4191



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4191



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 59/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

Dochody budżetu na 2023 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

750  Administracja publiczna 197 499,69 0,00 9,96 197 509,65 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
102,34 0,00 9,96 112,30 

801  Oświata i wychowanie 992 761,64 0,00 70 357,46 1 063 119,10 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
261 998,00 0,00 70 000,00 331 998,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 357,46 357,46 

852  Pomoc społeczna 282 499,00 0,00 613,00 283 112,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
37 078,00 0,00 613,00 37 691,00 

bieżące razem: 28 139 578,03 0,00 70 980,42 28 210 558,45 

majątkowe 

majątkowe razem: 18 981 107,09 0,00 0,00 18 981 107,09 

            

Ogółem: 47 120 685,12 0,00 70 980,42 47 191 665,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4191



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 59/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

Wydatki budżetu na 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5 291 111,79 5 291 111,79 5 106 011,79 4 319 040,75 786 971,04 0,00 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9,96 9,96 9,96 9,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 291 121,75 5 291 121,75 5 106 021,75 4 319 050,71 786 971,04 0,00 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 191 215,39 191 215,39 191 215,39 176 015,39 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9,96 9,96 9,96 9,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 225,35 191 225,35 191 225,35 176 025,35 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 847 986,64 12 847 986,64 12 408 136,64 9 846 200,00 2 561 936,64 0,00 439 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 857,46 71 857,46 71 857,46 1 500,00 70 357,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 918 344,10 12 918 344,10 12 478 494,10 9 846 200,00 2 632 294,10 0,00 439 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 960 335,00 8 960 335,00 8 628 735,00 7 326 556,00 1 302 179,00 0,00 331 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 958 835,00 8 958 835,00 8 627 235,00 7 325 056,00 1 302 179,00 0,00 331 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

przed zmianą 230 950,00 230 950,00 230 950,00 151 450,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 950,00 300 950,00 300 950,00 151 450,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 72 349,00 72 349,00 72 349,00 0,00 72 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 357,46 357,46 357,46 0,00 357,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 706,46 72 706,46 72 706,46 0,00 72 706,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 100 964,64 100 964,64 100 964,64 0,00 100 964,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 464,64 102 464,64 102 464,64 1 500,00 100 964,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 576 649,00 1 576 649,00 1 307 295,00 641 334,00 665 961,00 0,00 269 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 613,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 577 262,00 1 577 262,00 1 307 295,00 641 334,00 665 961,00 0,00 269 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 37 078,00 37 078,00 288,00 288,00 0,00 0,00 36 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 613,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 691,00 37 691,00 288,00 288,00 0,00 0,00 37 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 899 177,58 28 310 268,92 24 111 665,13 15 603 612,42 8 508 052,71 664 404,00 2 837 255,60 21 053,19 0,00 675 891,00 24 588 908,66 24 588 908,66 1 880 844,80 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 480,42 72 480,42 71 867,42 1 509,96 70 357,46 0,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 970 158,00 28 381 249,34 24 182 032,55 15 603 622,38 8 578 410,17 664 404,00 2 837 868,60 21 053,19 0,00 675 891,00 24 588 908,66 24 588 908,66 1 880 844,80 0,00 0,00 

                      

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4191


		2024-05-21T13:04:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




